

SERVIZIO TECNICO PATRIMONIALE

Sede di ESINE
Tel. 0364/369514 – fax 0364/369512
e-mail: tecnico@asst-valcamonica.it

ESINE 04/04/2023

Oggetto: Richiesta offerta fornitura riparazione veicoli ASST della Valcamonica 04.2023.

L'A.S.ST. della Valcamonica intende affidare, la fornitura dei materiali elencati in allegato.

Ciò premesso, con la presente si richiede la Vs. miglior offerta per la fornitura in oggetto.

L'ammontare presunto della procedura ammonta a circa 1.967,10 €.

Il Resp. Unico del Procedimento
(Geom. Francesco Minolfi)

ALLEGATO:

TARGA	ET259XF
MODELLO	PUNTO
KM PERCORSI	
GESTIONE	OSPEDALE

INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
COP. 185/65/15 ESKIMO 88 T	2	€ 80,50	€ 161,00
CONTRIBUTO AMBIENTALE	2	€ 1,80	€ 3,60
MANODOPERA VARIA	2	€ 16,00	€ 32,00
TOTALE A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)			€ 196,60
TOTALE OFFERTO (IVA ESCLUSA)			

TARGA	GD938GW
MODELLO	TRAFIC
KM PERCORSI	
GESTIONE	OSPEDALE

INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
UREA	2	€ 24,00	€ 48,00
OLIO MOTORE	1	€ 18,00	€ 18,00
MANODOPERA SIST. VARIE	2	€ 16,00	€ 32,00
MANODOPERA			
TOTALE A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)			€ 98,00
TOTALE OFFERTO (IVA ESCLUSA)			

TARGA	GA239ZH
MODELLO	AMBULANZA VW
KM PERCORSI	
GESTIONE	OSPEDALE

INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
BATTERIA START STOP 70AH	1	€ 225,00	€ 225,00
S. PASTIGLIA FRENO	1	€ 110,00	€ 110,00
S. SPAZZOLE TERGI	1	€ 55,00	€ 55,00
MANODOPERA	2	€ 16,00	€ 32,00
MANODOPERA			
TOTALE A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)			€ 422,00
TOTALE OFFERTO (IVA ESCLUSA)			

TARGA	DT219BJ
MODELLO	VW TOURAN
KM PERCORSI	
GESTIONE	OSPEDALE

INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
TAPPO CARBURANTE	1	€ 25,00	€ 25,00
MANODOPERA			
TOTALE A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)			€ 25,00
TOTALE OFFERTO (IVA ESCLUSA)			



TARGA	GD176XM
MODELLO	WV CADDY
KM PERCORSI	27.400
GESTIONE	TERRITORIO

INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
OLIO MOTORE 0/20	5,5	€ 20,00	€ 110,00
FILTRO OLIO	1	€ 21,00	€ 21,00
FILTRO ARIA	1	€ 30,00	€ 30,00
FILTRO GASOLIO	1	€ 47,00	€ 47,00
PULIZIA A/C	1	€ 20,00	€ 20,00
LAMPADINA	1	€ 2,00	€ 2,00
UREA	1	€ 24,00	€ 24,00
LIVELLI LIQUIDI VARI	1	€ 6,00	€ 6,00
FILTRO ABITACOLO	1	€ 25,00	€ 25,00
LAMPADA	1	€ 9,00	€ 9,00
MANODOPERA	3	€ 16,00	€ 48,00
TOTALE A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)			€ 342,00
TOTALE OFFERTO (IVA ESCLUSA)			

TARGA	CG735TB
MODELLO	MULTIPLA
KM PERCORSI	
GESTIONE	TERRITORIO

INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
BATTERIA SOSTITUITA	1	€ 110,00	€ 110,00
MANODOPERA			
TOTALE A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)			€ 110,00
TOTALE OFFERTO (IVA ESCLUSA)			

TARGA	EX970AF
MODELLO	DACIA DOKKER
KM PERCORSI	325.000
GESTIONE	OSPEDALE

INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
OLIO MOTORE	5	€ 18,00	€ 90,00
FILTRO OLIO	1	€ 21,00	€ 21,00
FILTRO ARIA	1	€ 25,00	€ 25,00
FILTRO GASOLIO	1	€ 48,00	€ 48,00
FILTRO ABITACOLO	1	€ 20,00	€ 20,00
DISCO FRENO	2	€ 109,00	€ 218,00
PASTIGLIA FRENO	1	€ 93,00	€ 93,00
LAMPADA	2	€ 2,00	€ 4,00
LIQUIDO RAFFREDDAMENTO	1	€ 6,00	€ 6,00
OLIO FRENI	1	€ 10,00	€ 10,00
PRODOTTI DI CONSUMO	1	€ 10,00	€ 10,00
MANODOPERA	5	€ 16,00	€ 80,00
TOTALE A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)			€ 625,00
TOTALE OFFERTO (IVA ESCLUSA)			

TARGA	ED449YX
MODELLO	DUCATO
KM PERCORSI	
GESTIONE	FARMACIA

INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
MOSTRINA TASTO BLOCCAPORTE	1	€ 132,50	€ 132,50
MANODOPERA	1	€ 16,00	€ 16,00
TOTALE A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)			€ 148,50
TOTALE OFFERTO (IVA ESCLUSA)			